
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/202/21 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zmianami) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 710) art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/71/19 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urzęd. 

Woj. Doln. poz. 6157) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 cyfry „50.000” zastępuje się cyframi „300.000”; 

2) w § 7 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy:  

„w szczególnie uzasadnionych przypadkach związanych ze zdarzeniami losowymi wnioski można składać 

do 31 października roku budżetowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2021 r.

Poz. 3037


		2021-06-23T10:23:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




